corresponding incidence. Ellipsis (...) indicates that the words within are not included in the incidence; a hyphen (–) indicates that they are.

The extensive deleted text is published as an appendix after the main text, with its own critical apparatus. The edition of this text proves interesting due to how much it reveals about Newton's writing process, and also because, towards the end of this text, it touches on a question which is not dealt with in the "definitive" version: the supposed misunderstanding by the Jews of the prophecies concerning Christ.

The translation aims to be as literal as possible. It is accompanied by notes where I point out the biblical references which are not given in their entirety in the text, as well as similar places in Newton's manuscript corpus. For the literal biblical quotes I referred to the King James Version, the one read by Newton himself.

National Library of Israel, Archives Department, Yah.Ms.Var. 1 / Newton 19, ff. 162-165.

1. [1] ^[f. 162r] Quomodo per oculos ante et retro et intus sive in lateribus sub alis significetur intelligentia praeteritorum, futurorum et praesentium, id est prophetiae impletae et implendae et verae religionis quae ad praesens tempus spectat, explicui supra. [2] Subjungit apostolus quod animalia non interquiescebant die et nocte dicentia *Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus omnipotens, qui erat et qui est et qui venturus est*. [3] Atque hic alluditur ad similem Isaiiae prophetae visionem (cap. 6) ubi Deus sedebat insuper thronum excelsum in Templo et seraphini clamabant: *Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus exercituum*. [4] Omnipotentiam Dei a Joanne positam Isaias exprimit per dominium in exercitus, et loco nominis Qui-est-et-qui-erat-et-qui-venturus-est habet nomen Jehovae, quo rabbini existentiam Dei praesentem, praeteritam et futuram designari putant. [5] Et pro animalibus apocalypticis ponit seraphinos. [6] Nam singuli sex alas habent et unicam tantum faciem perinde ut animalia haec apocalyptica. [7] Sunt igitur haec animalia seraphini et inde vicissim patet seraphinos veterum prophetarum esse symbola Ecclesiae. [8] Idem intellige de cherubinis, hac tantum differentia, quod quatuor seraphini conjunctim cum viginti quatuor alis significant ecclesiam totam complexam ex Judaeis et gentibus, singuli vero cherubini cum quatuor faciebus et alis totidem, ut apud Ezekielem depinguntur, significant quatuor tetrarchias Ecclesiae vel Judaeorum vel gentium vel amborum sine distinctione.³⁴